

**Protokół nr 34/09**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego**  
**z dnia 31 sierpnia, 03,04 i 07 września 2009 roku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 31 sierpnia 2009 roku o godzinie 11:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono o godz. 11:30

**Ad 1**

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji.

**Ad 2**

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia w dniu : 31 sierpnia 2009 roku

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu nr 32/09 z dnia 20-21.08.2009r.
4. Autopoprawka do projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009r  
**Referuje** Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek**
5. Sprawy różne
6. Zakończenie posiedzenia

**Zarząd** w głosowaniu 3 głosów za przyjął proponowany porządek obrad.

**Ad 3**

**Zarząd** w głosowaniu 3 głosów za przyjął protokół nr 32/09 z dnia 20-21.08.2009 roku

**Ad 4**

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009r. :

**101.100 zł Dział 600 rozdział 60078**

**Usuwanie skutków klęsk żywiołowych**

Wprowadzenie nowego zadania „ Remont drogi powiatowej Nr 3378 D – część drogi Głuszycza Górna – Łomnica” .

Ponieważ wartość kosztorysowa inwestycji „ Remont drogi powiatowej Nr 3380 D – droga przez wieś Łomnica” jest niższa od planowanej, w celu wykorzystania dotacji na usuwanie skutków powodzi w pełnej wysokości wprowadza się w/w zadanie.

Środki własne na zadanie w kwocie 91.100 zł przesuwa się z zaplanowanego zadania „ Remont drogi powiatowej Nr 3380 D – droga przez wieś Łomnica”, pozostałą kwotę 10.000 zł przesuwa się z zadania „ Odbudowa drogi powiatowej Nr 3378 D Głuszycza Górna – Łomnica oraz mostu w ciągu tej drogi w miejscowości Łomnica”

Środki własne na zadanie 101.100 zł dotacja 364.400 zł

**223.564 zł Dział 801 rozdział 80178**

**Usuwanie skutków klęsk żywiołowych**

W związku z zakwalifikowaniem przez Biuro ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych zadań przyjętych do realizacji w ramach otrzymanej promesy jako zadania remontowe, a nie inwestycyjne zmienia się klasyfikację przyjętych zadań z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na § 4270 – Zakup usług remontowych.

**40.000 zł Dział 600 rozdział 60014**

Zwiększa się wydatki w planie Starostwa z przeznaczeniem na dokumentację i wycinkę drzew.

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Uchwałą Zarządu Nr 137/2009 z dnia 27 sierpnia 2009 roku aktualizuje się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.325.600 zł.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, przyjął przedstawioną autopoprawkę i postanowił skierować pod obrady Sesji.

#### **Ad 5**

Sprawy różne.

1. Naczelnik Wydział ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie o wskazanie zadań, na które Powiat jako lider będzie składał wnioski do Narodowego Programu Przebudowy Dróg.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, podjął decyzję aby Powiat był liderem dla zadań związanych z remontem nawierzchni ul. Kosteckiego i ul. Długiej ( odcinek od ul. Broniewskiego do ronda)

2. Członek Zarządu Pan **Edward Podgórski** przedstawił informację na temat prowadzonych rozmów z Zarządem Kamieniołomów WHELANS QUARRIES POLSKA Sp. z o.o. w sprawie wykonania robót w pasie drogi powiatowej nr 3366D Stary Lesieniec na obiekcie mostowym oraz udroźnienia rowów przydrożnych.

**Zarząd** informację przyjął.

#### **Ad 6**

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu na dzień 31 sierpnia 2009 roku.

#### **Posiedzenie Zarządu przerwano do dnia 03 września 2009 roku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego wznowiono 03 września 2009 roku o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Zakończono o godz. 09.30

#### **Ad 1**

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji.

#### **Ad 2**

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia w dniu : 03 września 2009 roku

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu nr 33/09 z dnia 27.08.2009r.
4. Informacja Powiatowego Centrum Rodziny w sprawie dyspozycji Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10-13 sierpnia 2009r. odnośnie opracowania wersji umowy dotyczącej likwidacji barier architektonicznych.  
**Referuje:** Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Pan **Stanisław Bartoszewicz**
5. Wniosek Wydziału ID w sprawie zawieszenia na okres 6 miesięcy kursów realizowanych przez Przedsiębiorstwo „Walim – Trans”  
**Referuje:** Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek**
6. Wniosek Wydziału ID w sprawie wydania opinii w związku z uroczystymi obchodami Europejskiego Dnia bez Samochodu i planowanym przejazdem pelotonu rowerowego w eskorcie Policji i Straży Miejskiej po drodze powiatowej nr 3403 D – ul. Chrobrego w Wałbrzych  
**Referuje:** Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek**

7. Wniosek Wydziału ID w sprawie wyrażenia zgody na montaż elementów informacji miejskiej w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie miasta Wałbrzycha  
**Referuje:** Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek**
8. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie Nagrody Starosty Wałbrzyskiego i Nagrody Dyrektora Szkoły dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski oraz organizacji opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Wałbrzyskiego  
**Referuje:** Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha**
9. Wniosek III Liceum Ogólnokształcącego w sprawie wykorzystania pozostałych środków z kwoty 8.000 zł  
**Referuje** Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek**
10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok  
**Referuje** Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek**
11. Sprawy różne
12. Zakończenie posiedzenia

Wicestarosta Pan **Andrzej Marciniak** postawił wniosek o poszerzeniu porządku obrad o punkt dotyczący projektu Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie Udzielenia Członkom Zarządu upoważnienia do podpisania wniosku Powiatu Wałbrzyskiego o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 w ramach naboru do działania 9.1 „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców”.

Członek Zarządu Pan **Edward Podgórski** postawił wniosek o poszerzeniu porządku obrad o wniosek Wydziału ID w sprawie podjęcia decyzji i wyboru jednego z wariantów postępowania w sprawie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3371D- część drogi Lubachów- Zagórze Śląskie”.

**Zarząd** w głosowaniu 3 głosów za, przyjął porządek obrad wraz z zaproponowanymi zmianami.

### **Ad 3**

**Zarząd** w głosowaniu 1 głos za, przy 2 głosach wstrzymujących się (nieobecni na posiedzeniu Zarządu w dniu 27.08.2009 roku) przyjął protokół nr 33/09 z dnia 27.08.2009r.

### **Ad 4**

Kierownik działu PCPR Pan **Stanisław Bartoszewicz** omówił wykonanie dyspozycji Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10-13 sierpnia 2009 roku w sprawie niewłaściwej konstrukcji umów na likwidację barier architektonicznych.

**Zarząd** informację przyjął i zobowiązał Audytora Wewnętrznego i Radcę Prawnego do ponownego przeanalizowania zapisów treści druku umowy.

## **Na posiedzenie Zarządu weszła Członek Zarządu Pani Monika Wybraniec**

### **Ad 5**

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie zawieszenia na okres 6 miesięcy kursów realizowanych przez Przedsiębiorstwo „Walim – Trans” na linii komunikacyjnej Rzecznka- Jedlina –Zdrój – Wałbrzych oraz Walim – Jedlina zdroj –Wałbrzych w uzasadnieniu podała: iż Wnioskodawca podał, że zawieszenie przedmiotowych kursów spowodowane jest znikomym zapotrzebowaniem społecznym (często zerową frekwencją pasażerów) co powoduje duże straty finansowe firmy.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na zawieszenie przedmiotowych kursów.

#### **Ad 6**

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie wydania opinii w związku z uroczystymi obchodami Europejskiego Dnia bez Samochodu i planowanym przejazdem peletonu rowerowego w eskorcie Policji i Straży Miejskiej po drodze powiatowej nr 3403 D – ul. Chrobrego w Wałbrzych

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, postanowił uzgodnić wykorzystanie drogi powiatowej nr 3402D w sposób szczególnie na przejazd peletonu rowerowego w związku z uroczystymi obchodami Europejskiego Dnia bez Samochodu i planowanym przejazdem peletonu rowerowego w eskorcie Policji i Straży Miejskiej po drodze powiatowej nr 3403 D – ul. Chrobrego w Wałbrzych

#### **Ad 7**

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie zgody na montaż elementów informacji miejskiej w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie miasta Wałbrzycha

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na montaż elementów informacji miejskiej w ramach zadania pn. „Promocja turystyki aktywnej i produktów kulturowych w centrum Wałbrzycha”

#### **Ad 8**

Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie Nagrody Starosty Wałbrzyskiego i Nagrody Dyrektora Szkoły dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski oraz organizacji opiniowania wniosków o przyznanie Nagrody Starosty Wałbrzyskiego.

W uzasadnieniu podała:

Zgodnie z § 3 ust. 8 uchwały Nr XXXII/43/09 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli, zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski, sposobu podziału środków przeznaczonych na nagrody organu prowadzącego i nagrody dyrektorów szkół oraz trybu zgłaszania kandydatów do nagród, kompetencją Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego jest określenie wzoru wniosku o przyznanie Nagrody Starosty Wałbrzyskiego i Nagrody Dyrektora Szkoły oraz organizacji opiniowania wniosków o przyznanie Nagród Starosty Wałbrzyskiego, co stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, podjął uchwałę.

#### **Ad 9**

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek** przedstawiła wniosek III Liceum Ogólnokształcącego w sprawie wykorzystania pozostałych środków – 2 358,79 zł. z kwoty 8.000 zł- przeznaczonych na usunięcie awarii instalacji wody użytkowej, na zakup wykładziny na salę gimnastyczną (odnowionej w czasie wakacji) celem zabezpieczenia parkietu przed zniszczeniem w momencie wykorzystywania Sali jako auli.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, wyraził zgodę na przeznaczenie pozostałej kwoty w wysokości 2 358,79 zł na zakup wykładziny dla potrzeb zabezpieczenia parkietu sali gimnastycznej w III LO.

#### **Ad 10**

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek** przedstawiła projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok oraz omówiła:

**Dochody :**

**1.848.428 zł Dział 754 rozdział 75411**

**1.913.428 zł** Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 sierpnia 2009 roku Nr FB.II.HT.3040/112-1/09 zmniejsza się dochody powiatu. Zmniejszenie dotyczy inwestycji budowlanej pn. „Budowa nowej strażnicy Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej Wałbrzych – Podzamcze”.

**65.000 zł** Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 sierpnia 2009 roku Nr FB.II.HT.3040/112-1/09 zwiększa się dochody powiatu. Zwiększenie dotyczy inwestycji budowlanej pn. "Dostosowanie instalacji gazowej w budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 oraz lokalach mieszkalnych w Wałbrzychu, ul. Przemysłowa 1 do obowiązujących przepisów”.

**30.000 zł Dział 852 rozdział 85203**

Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 sierpnia 2009 roku Nr FB.I.MJ.3011-178/09 zwiększa się dochody powiatu. Zwiększenie pochodzi z rezerwy celowej i przeznaczone jest na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na remonty i doposażenie w funkcjonujących placówkach.

**Wydatki :**

**1.848.428zł Dział 754 rozdział 75411**

**1.913.428 zł** Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 sierpnia 2009 roku Nr FB.II.HT.3040/112-1/09 zmniejsza się plan finansowy Starostwa. Zmniejszenie dotyczy inwestycji budowlanej pn. „Budowa nowej strażnicy Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej Wałbrzych – Podzamcze”.

**65.000zł** Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 sierpnia 2009 roku Nr FB.II.HT.3040/112-1/09 zwiększa się plan finansowy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu. Zwiększenie przeznaczone jest na inwestycję budowlaną pn. "Dostosowanie instalacji gazowej w budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 oraz lokalach mieszkalnych w Wałbrzychu, ul. Przemysłowa 1 do obowiązujących przepisów”.

**3.500 zł Dział 801 rozdział 80195**

Dokonuje się przeniesienia w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia wypłaty wynagrodzenia dla Likwidatora Centrum Kształcenia Praktycznego w Wałbrzychu.

**4.048 zł Dział 852 rozdział 85201**

Na podstawie wniosku Domu Małego Dziecka dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki.

**212.000 zł Dział 852 rozdział 85203**

**30.000 zł** Na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 sierpnia 2009 roku Nr FB.I.MJ.3011-178/09 zwiększa plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Zwiększenie przeznaczone jest na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na remonty i doposażenie w funkcjonujących placówkach.

**182.000 zł** Na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę.

**Ad 11**

Wicestarosta Pan **Andrzej Marciniak** przedstawił projekt Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie Udzielenia Członkom Zarządu upoważnienia do podpisania wniosku Powiatu Wałbrzyskiego o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 w ramach naboru do działania 9.1 „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców”.

W uzasadnieniu podał:

W związku z koniecznością złożenia w dniu 07 września 2009 roku wniosku Powiatu Wałbrzyskiego o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 w ramach naboru do działania 9.1 „Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w miastach powyżej 10 tysięcy mieszkańców” i nieobecnością Pana Augustyna Skrętkowicza – Starosty Powiatu Wałbrzyskiego niezbędne jest udzielenie upoważnienia do podpisania wyżej wymienionego dokumentu Panu Andrzejowi Marciniakowi – Wicestarosie Powiatu Wałbrzyskiego i Panu Edwardowi Podgórskiemu – Członkowi Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd, co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za podjął uchwałę.

#### **Ad 12**

Naczelnik Wydziału ID Pani **Barbara Świątek** przedstawiła wniosek w sprawie podjęcia decyzji i wyboru jednego z wariantów postępowania w sprawie zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 3371D- część drogi Lubachów- Zagórze Śląskie”.

Wariant I- odstąpienia od realizacji w bieżącym roku przedmiotowego zadania

Wariant II – realizowaniu zadania w całości ze środków własnych powiatu

Wariant III- ogłoszenia w dniu 04 września 2009 roku postępowania przetargowego i prowadzenie dalszych negocjacji z ministerstwem w sprawie terminu złożenia kompletnego wniosku.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, wskazał III wariant jako postępowanie w zadaniu pn. „Remont drogi powiatowej nr 3371D- część drogi Lubachów- Zagórze Śląskie”.

#### **Ad 13**

##### **Sprawy różne**

1. Naczelnik Wydział ID Pani **Barbara Świątek** poprosiła zarząd o podjęcie decyzji w sprawie dalszego postępowania dotyczącego inwestycji na ul. Wysockiego.

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za, zobowiązał Wydział ID do rozpoczęcia działań zmierzających do przeprowadzeni remontu ul. Wysockiego w 2009 roku.

2. Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła informację na temat pisma Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zwiększenia planu wydatków PUP na 2009 rok na kwotę 398 016,00 zł

**Zarząd** informację przyjął.

3. Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła informację na temat pisma Dyrektora Zespołu Szkół nr 9 w Wałbrzychu złożonego 03 września 2009 roku o dokonaniu zmian w budżecie na miesiąc sierpień.

**Zarząd** informację przyjął i wyraził swoje oburzenie taką postawą Dyrektora

4. Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła informację na temat pisma Dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu złożonego 03 września 2009 roku o dokonaniu zmian w budżecie na miesiąc sierpień.

**Zarząd** informację przyjął i wyraził swoje oburzenie taką postawą Dyrektora

#### **Ad 14**

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu na dzień 03 września 2009 roku.

#### **Posiedzenie zostało przerwane do dnia 04 września 2009 roku**

#### **Ad 1**

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji.

#### **Ad 2**

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia w dniu : 04 września 2009 roku

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Informacja w sprawie przetargu na sprzedaż nieruchomości: ul. Niepodległości 88 w Wałbrzychu, ul. Bohaterów Warszawy 15 w Szczawnie Zdroju, ul. Kilińskiego  
**Referuje** Naczelnik Wydziału ZGN Pani **Grażyna Lawryk**
4. Wniosek w sprawie zakupu licencji systemu IntraDok  
**Referuje** Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek**
5. Sprawy różne
6. Zakończenie posiedzenia

**Zarząd** w głosowaniu 4 głosów za przyjął proponowany porządek obrad.

#### **Ad 3**

Naczelnik Wydziału ZGN Pani **Grażyna Lawryk** przedstawiła informację na temat negatywnego wyniku (z uwagi na brak wpłat wadium do dnia 02.09.2009 roku) I przetargu na zbycie nieruchomości zabudowanych przy: ul. Niepodległości 88 w Wałbrzychu, ul. Bohaterów Warszawy 15 w Szczawnie Zdroju, ul. Kilińskiego w Wałbrzychu  
Wicestarosta Pan **Andrzej Marciniak** przypomniał o konieczności ochrony obiektów i utrzymania czystości w obiektach i terenach wokół nich.

**Zarząd** informację przyjął i zobowiązał Naczelnika ZGN do przygotowania propozycji obniżenia cen wyjściowych nieruchomości do przetargu (zgodnie z przepisami) i przedstawieniu propozycji na posiedzeniu Zarządu w dniu 07 września 2009 roku.

Następnie Wicestarosta Pan **Andrzej Marciniak** skierował zapytanie do Z-cy Naczelnika Wydziału WS, jak przebiegają przenosiny internatu ze Szczawna Zdroju na ul. Ogrodową?

Z-ca Naczelnika Wydziału WS Pani **Beata Wieczorek** poinformowała Zarząd o złożonych na ręce Dyrektora tylko trzech wnioskach o korzystanie z internatu.

Wicestarosta Pan **Andrzej Marciniak** przypomniał o nadzorowaniu ze strony Wydziału WS procesu przenosin internatu.

#### **Ad 4**

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Kłusek** przedstawiła wniosek w sprawie zakupu dodatkowych licencji systemu IntraDok. W dalszej części Skarbnik Powiatu wyjaśniła, iż Starostwo Powiatowe podało prawidłową liczbę pracowników urzędu i zapotrzebowanie na licencje, z winy pracowników Urzędu Marszałkowskiego w udzielanym zamówieniu publicznym podano mniejszą liczbę licencji niż zgłosiły to jednostki. Stąd konieczność uzupełnienia brakujących licencji poza projektem.

**Zarząd** w głosowaniu 2 głosów za, przy 2 wstrzymujących się, wyraził zgodę na zakup brakujących licencji.

## Ad 5

### Sprawy różne

1. Członek Zarządu Pani **Monika Wybraniec** poinformowała Zarząd o otrzymanej dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości 230 000 zł z przeznaczeniem na odbudowę infrastruktury oświatowej  
**Zarząd** informację przyjął i zobowiązał Naczelnika ZIO w porozumieniu ze Skarbnikiem Powiatu o przedstawienie propozycji wykorzystania otrzymanej dotacji.

## Ad 6

Wicestarosta **Andrzej Marciniak** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu na dzień 04 września 2009 roku.

### Posiedzenie Zarządu zostało przerwane do dnia 07 września 2009 roku

## Ad 1

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji.

## Ad 2

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia w dniu : 07 września 2009 roku

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Wniosek Wydziału ZGN w sprawie obniżenia cen wyjściowych do przetargu nieruchomości: ul. Niepodległości 88 w Wałbrzychu, ul. Bohaterów Warszawy 15 w Szczawnie Zdroju, ul. Kilińskiego  
**Referuje** Naczelnik Wydziału ZGN Pani **Grażyna Lawryk**
4. Sprawy różne
5. Zakończenie posiedzenia

**Zarząd** w głosowaniu 5 głosów za przyjął proponowany porządek obrad.

## Ad 3

Naczelnik Wydziału ZGN Pani **Grażyna Lawryk** omówiła proces przeprowadzenia przygotowań do I przetargu i podjęte działania. W dalszej części przedstawiła propozycję Wydziału ZGN odnośnie ogłoszenia II przetargu i obniżenia cen wyjściowych nieruchomości.

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** po wysłuchaniu propozycji Wydziału ZGN i Członków Zarządu postawił wniosek o obniżeniu ceny wyjściowej dla nieruchomości: ul. Niepodległości 88 w Wałbrzychu do kwoty 2 500 000,00 zł

**Zarząd** w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na obniżenie ceny wyjściowej dla nieruchomości położonej przy ul. Niepodległości 88 w Wałbrzychu do kwoty 2 500 000,00 zł

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** po wysłuchaniu propozycji Wydziału ZGN i Członków Zarządu postawił wniosek o obniżeniu ceny wyjściowej dla nieruchomości: ul. Bohaterów Warszawy 15 w Szczawnie Zdroju do kwoty 1 400 000,00 zł

**Zarząd** w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na obniżenie ceny wyjściowej dla nieruchomości położonej przy ul. Bohaterów Warszawy 15 w Szczawnie Zdroju do kwoty 1 400 000,00 zł

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** po wysłuchaniu propozycji Wydziału ZGN i Członków Zarządu postawił wniosek o obniżeniu ceny wyjściowej dla nieruchomości: ul. Kilińskiego, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 385/8 w Wałbrzychu do kwoty 4 000 000,00 zł



**Zarząd** w głosowaniu 5 głosów za, wyraził zgodę na obniżenie ceny wyjściowej dla nieruchomości położonej przy ul. Kilińskiego, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 385/8 w Wałbrzychu do kwoty 4 000 000,00 zł

**Ad 4**

**Nie wniesiono spraw różnych**

**Ad 5**

Przewodniczący Zarządu **Pan Augustyn Skrętkowicz** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

**Augustyn Skrętkowicz** .....

Wicestarosta:

**Andrzej Marciniak** .....

Członkowie Zarządu:

**Iwona Gorgoń** .....

**Edward Podgórski** .....

**Monika Wybraniec** .....

Protokołowała:

Justyna Marszałek .....